
生コンの剥離性の良い、樹脂製バケットを使用。
（注　使用後はすぐに水で洗浄して下さい。）

90度ダンプで、生コン
流動物の排出性を高め
ています。

機
械
寸
法

エ
ン
ジ
ン

㎏

項目 型式 SC45

お 問 合 せ コ ー ド

90
全長×全幅×全高
最 低 地 上 高

最 大 出 力
始 動 方 式

床 面 高 さ

2080×740×935
機 械 質 量 210

㎏(kN)

㎜
㎜

セルフスタータ（レギュラーガソリン）
4.6（6.3）kw(PS)

ー

㎜

最 大 作 業 能 力 450（4.41）

405
1245×730×420

0.27

5632

■仕　様

度
㎜

25
最 小 回 転 半 径 1300

kⅿ/h走 行 速 度 0～8.0（無段変速）

㎥
㎜荷箱内寸（長×幅×高）

荷 箱 容 積（平 積）

不整地運搬車特別教育資 格
登坂能力（空車時）

SC75

115
2695×900×1470

640

16.4（22.0）

750（7.35）

450
1295×765×540
0.41（一方ダンプ）

3528

20
1500

SC75HND4S

120
2730×900×1370

740

16.5（22.4）

990（9.70）

575
1325×785×545

0.41

5513

荷台回転式

あげる !
はこぶ ! !
おろす ! ! !

●右後ろドアを取り外せば（ワンタッチ）長尺物も
　積載・運搬できます。（BSF901Q）。

C30R-3

10-25-1

項目 型式 RG-15C-D4

㎏

全長×全幅×全高

機 械 質 量
kW［PS］
ℓ

定 格 出 力
燃料タンク容量

お 問 合 せ コ ー ド

㎜ 2595×980×1265

11.0［15.0］
15.0（軽油）

910

3649

最 低 地 上 高 145㎜

走 行 速 度 0～5.4（前後進とも）㎞/h

荷台長さ×幅（内寸） 1340×890㎜
荷 台 高 さ 490㎜

最 大 積 載 量 1000㎏

■仕　様

1908

0.89～3.53
（前進3 ・ 後退2）

510
セルまたはリコイルスタート

無鉛レギュラーガソリン

不整地運搬車特別教育

750
1295

495
1150×660×275
2060×730×1190

筑水
BFS901Q

4337

1.0～2.6
（前進2 ・ 後退1）

235
リコイル

400

365
765×405×250
1500×500×1050

XS400LDBA
アステックス

900

㎞/h

㎏

㎏
㎜

㎜
㎜
㎜

走 行 速 度

始動方式
使用燃料

最大荷揚能力
最大荷揚高

お 問 合 せ コ ード

車 体 重 量

資 格

リフ
ター

エン
ジン

全長×全幅×全高
荷台内寸（長×幅×高）
床 面 高 さ

項目 型式

メ ー カ ー

メ ー カ ー クボタ

資 格 不整地運搬車特別教育

C30R-3

3280×1590×2310

32.5［44.2］
58（軽油）

2560

5345

265

0～5.7/0～11.0

1685×1410
370

2500
ヤンマー

RG30C-5-4D

3360×1645×2370

37.4［50.8］
60（軽油）

2740

3161

285

0～6.0/0～11.0

1750×1300
420

3000
クボタ

180°旋回ベッセル仕様
レバー操作で荷台を180°回転
させ、どの位置にでも固定が可
能。横方向にもダンプでき、効率
よく排土が行えます。

昇降式ゴムクローラキャリア アステックス・筑水・クボタ昇降式ゴムクローラキャリア アステックス・筑水・クボタ昇降式ゴムクローラキャリア アステックス・筑水・クボタ

生コン専用ゴムクローラキャリア(砂男）筑水キャニコム生コン専用ゴムクローラキャリア(砂男）筑水キャニコム生コン専用ゴムクローラキャリア(砂男）筑水キャニコム

ゴムクローラーダンプ（荷台旋回式） クボタ・ヤンマーゴムクローラーダンプ（荷台旋回式） クボタ・ヤンマーゴムクローラーダンプ（荷台旋回式） クボタ・ヤンマー

フ
ォ
ー
ク
リ
フ
ト
・
運
搬
・
保
管
機
器


